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Obecné informace

Popis

.

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Název výrobkuZemě Název značky
CLASSICRama

Název výrobku

Pozn.Popisné zařazeníZemě
Margarín se sníženým obsahem tuku (60%).

Legislativní zařazení

Symboly/Loga

Unilever logo
Green dot

Složení

Složení

Složení: řepkový olej (45%), voda, palmový tuk, sušené PODMÁSLÍ, jedlá sůl (0,3%), emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselin,
slunečnicový lecitin), konzervant (sorban draselný), regulátor kyselosti (kyselina citronová), přírodní aroma, vitamíny (A, D, E), barvivo
(karoteny).

Tvrzení a prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. Komentář
Porce/Dávkování/Použití 50 No. porcí

Hmotnost 500 g e

Hmotnost porce 10 g

Prohlášení

Parametr Hodnota Jednot. KomentářPodmínky
Celková trvanlivost 120 Den/dny Spotřebujte do: viz víčko.Chlazené

Trvanlivost

Parametr KoncentraceAno Ne ze surovin Kontam.Jednot. Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr. mg/kg����

Korýši a výr. z nich mg/kg����

Měkkýši a výr. z nich mg/kg����

Vejce a výr. z nich mg/kg����

Ryby a výr. z nich mg/kg����

Arašídy a výr. z nich mg/kg����

Sója a výr. z ní mg/kg����

Mléko a výr. z něj 5000 ����mg/kg Buttermilk powder (0.5%)����

Ořechy a výr. z nich mg/kg����

Sezam a výrobky z něj mg/kg����

Siřičitany  (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celer mg/kg����

Hořčice a výr. z ní mg/kg����

Vlčí bob (lupina) a výr. z něj mg/kg����

Potravinové alergeny/ intolerance
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Parametr Ano Ne Komentář
Hal-al ����

Košer ����

Veganství Buttermilk powder, vitamin D3����

Ovo lakto vegetariánství ����

Bezlepkové ����

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr Ano Ne Komentář
Ozářena ����

Maso ����

Alkohol ����

Potravina nebyla / neobsahuje

Prohlášení

.

Pozn.Parametr Popis
Tvrzení 1 .

Tvrzení 2 .

Tvrzení 3 .

Tvrzení 4 .

Tvrzení 5 .

Tvrzení 6 .

Tvrzení 7 .

Tvrzení 8 .

Tvrzení 9 .

Tvrzení 10 .

Tvrzení 11 .

Tvrzení na obalu

Tvrzení nespecifická/specifická

Unilever se zavázal k používání palmového oleje z udržitelných zdrojů. Více na: www.unilever.com/sustainable-living.

Návody/Podmínky/Pokyny

Návod k použití

Vhodná na mazání i vaření.

Skladovací podmínky

Skladujte při teplotě od +2°C do +10°C.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Výživové údaje

Výživové údaje

Výživové údaje            na 100 g         na 1 porci**         %* na porci**
Energie
Tuky; z toho
   nasycené mastné kyseliny
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Výživové údaje [Continued]

Sacharidy
   z toho cukry
Bílkoviny
Sůl
Vitamín A ....(100%*)
Vitamín D ....(150%*)
Vitamín E ....( 80%*)

* % z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).
** 1 porce = 10 g = 1 lehce namazaný krajíc chleba. Balení obsahuje 50 porcí.
Doporučené denní množství výrobku je 20 g.

FOP energy logo:
Na 1 porci (10 g):
223 kJ
53 kcal
3%*
Na 100 g:
2229 kJ/ 532 kcal

Výživové údaje na obale  [Bez úpravy]

Parametr Hodnota
Velikost porce 10 G 

Výživové údaje na obale

Typická hodnota Parametr Jednot. Na 100 g bez úpravy 100 ml bez úpravy Na porci
Energetická hodnota kJ kJ 2229 223 

Energetická hodnota kcal kcal 532 53 

Bílkoviny    -   g <0,5 <0,5 

Sacharidy    -   g <0,5 <0,5 

Sacharidy (z toho) Cukry g <0,5 <0,5 

Tuky    -   g 60 6 

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. g 14 1,4 

Vitamín A    -   µg 800 80 

Vitamín D    -   µg 7,5 0,75 

Vitamín E    -   mg 10 1,0 

Sůl Jako NaCl (sůl) g 0,32 0,03 

Živiny Parametr Referenční hodnota příjmu % GDA
Energetická hodnota kJ 8400 3 GDA

Energetická hodnota kcal 2000 3 GDA

Bílkoviny    -   50 <1 GDA

Sacharidy    -   260 <1 GDA

Sacharidy (z toho) Cukry 90 <1 GDA

Tuky    -   70 9 GDA

Tuky (z toho) Nasyc. mastné kys. 20 7 GDA

Vitamín A    -   800 10 GDA

Vitamín D    -   5 15 GDA

Vitamín E    -   12 8 GDA

Sůl Jako NaCl (sůl) 6 <1 GDA

Kontakt
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Kontaktní údaje firmy

CZ: UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8,
(tel.symbol) 844 222 844
www.mojerama.cz

Lokální informace
.


